
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

26.-(2.2024 №  Ш

Про скликання засідання 
сорок п’ятої (позачергової) 
сесії міської ради 
восьмого скликання

Відповідно до ст.42, ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.31 Регламенту роботи Коростишівської міської ради VIII 
скликання, затвердженого рішенням II пленарного засідання четвертої 
(скликаної позачергово) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 
29.12.2020 № 19

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання сорок п’ятої (позачергової) сесії міської ради 
восьмого скликання 27 грудня 2024 року об 11:00 в сесійній залі міської ради.

2. На розгляд сесії внести питання:
1. Про внесення змін до бюджету Коростишівської територіальної громади 

на 2024 рік.
'

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


